Competigdo: CAMPEONATO MINEIRO 2018 - SUB 15 - 13 DIVISAO Fase:

- R 12
FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL |SEMIFINAL odada
RELATORIO DE JOGO ' 5 ASSOCIACAO NOVOS HORIZONTES
Jogo: CRUZEIRO ESPORTE CLUBE Q X ém; FUTEBOL CLUBE
RTEC
Data: 29/09/2018 Hora: 09:00:00 Local: ESTADIO DAS ALTEROSAS - SESC VENDA NOVA
Resultado do Jogo
1° Tempo: 1 x 0 2°Tempo: 1 x 0 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE 2 x 0 ASSOCIACAO NOVOS HORIZONTES FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JOSE RICARDO LEITE - TIAGO MOREIRA LOPES - WEYDER MARQUES _ _
BRONZE FMF PRATA FMF BORGES - PRATA FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:49 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:56 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:49 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:28 Acréscimo: 02:00

Relacdo de Jogadores

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE ASSOCIACAO NOVOS HORIZONTES FUTEBOL CLUBE

Titulares

L ETES

~ Apelido NomeCompleto  CBF ~ Apeldo  NomeCompleto
! Ezequiel Ezequiel Alves De O. Vieira (C) 580984 ! Pedro Pedro Henrique Goncalves 586024
2 Pedro Pedro Nunes Hummes 629946 2 Daniel Daniel Martins Bizerra (C) 620332
3 Weverton Weverton Silva De Andrade 552578 3 Dudu Eduardo Dos Santos Jacone 613409
4 Lucas Lucas Da Silva Chagas 581335 4 Ruan Viana Ruan Gabriel Dos Santos Viana 611148
5 Victor Victor Huggo R. Costa Silva 547006 5 Erick Erick Douglas Rodrigues Rangel 566935
6 Kaiki Kaiki Bruno Da Silva 541008 6 Marquinhos Marcos Augusto Da S. Goncalves 586359
7 Wendel Wendell Lopes Junior 584385 7 Gui Guilherme Silva De Oliveira 611187
8 Evertton Evertton Gustavo F. Araujo 567910 8 Janelson Janelson Luiz T. Da Silva Filho 628233
9 Wesley Wesley Reis Pereira Junior 563786 10 Giovane Giovane De Almeida Silva 620029
10 Allan Allan Firmino Dos Santos 608018 11 Caio Caio Cesar De Oliveira Dourado 638751
Stenio Stenio Zanetti Toledo 568151 Luan Luan Gabriel Da Silva Vieira 612528
Vinicius Vinicius Henriqgue Domingos 561214 Guilherme Marlon Souza Medina 589575
13 Tarcisio Tarcisio Brandao Da Cruz 622294 13 Robert Barbosa Robert Dos Santos Barbosa 613898
14 Marcos Marcos Vinicius Mariano Da Silva 630420 14 Richard Richard Duarte Barbizan Ferreira 620599
15 Gabriel Gabriel Piter Gomes De Andrade 567549 15 Wilmer Wilmer Jesus Lima 626991
16 Thiago Thiago Henrique Mazega De Souza 561212 16 Juan Juan Vitor Duarte De Brito 582389
17 Ricardinho Ricardo Rafael Arguejos Silva 552850 18 Carlos Eduardo Carlos Eduardo Santos 611195
18 Bruno Felipe Bruno Felipe Fares Fernandes 612143 19 Joao Joao Victor Chagas Martins 611164
21 Gandre Gadrejanio Pereira De Sousa 608171
22 Pedro Pedro Henrique Prado Ferreira 612667
3 Gabriel Gabriel Viana Santos Oliveira 640987

Técnico: Lucas Batista Cerqueira De Melo Técnico: Marcelo De Souza Rossi
Auxiliar Técnico: Leandro Luchese Guerreiro Auxiliar Técnico: Peterson Pereira
Médico: Yuri Vinicius Tales Gomes Médico:
Preparador Fisico: Marcelo Henrique Correa Medina Preparador Fisico: Dhyonata Nato Ferreira Silva
Massagista: Joao Batista Da Silva Massagista: Higino Marcelino Da Silva
Prep. de Goleiros: Marcos Paulo Gontijo Soares Prep. de Goleiros: Eduardo Da Silva Ferreira



Gols

Tempo
12:00
22:00

1T/2T N° Tipo
iT 9 PN
2T 11 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Wesley Reis Pereira Junior
Stenio Zanetti Toledo

Cartbes Amarelos

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Tempo
27:00

32:00
16:00

34:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 3 Eduardo Dos Santos Jacone
- por calgar as pernas de seu adversario;
1T 3 Weverton Silva De Andrade
- por cometer falta tatica;
2T 6 Kaiki Bruno Da Silva
- por cometer falta temeraria;
2T 22 Pedro Henrique Prado Ferreira

- por praticar jogo brusco;

Cartées Vermelhos

Equipe

ASSOCIACAO NOVOS HORIZONTES
FUTEBOL CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO NOVOS HORIZONTES
FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observacdes

Informo que a pré-simula da equipe do Associacédo Novos Horizontes Futebol Clube néo foi elaborada.

Tempo

1T/2T

Funcéao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Substitui¢es e atendimento a tletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
00:00

00:00

00:00
12:00
12:00
18:00
20:00

25:00
25:00
26:00

26:00

26:00

INT

INT

INT
2T
2T
2T
2T

2T
2T
2T

2T

2T

1T/2T

Equipe

ASSOCIACAO NOVOS HORIZONTES
FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO NOVOS HORIZONTES
FUTEBOL CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO NOVOS HORIZONTES
FUTEBOL CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO NOVOS HORIZONTES
FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO NOVOS HORIZONTES
FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO NOVOS HORIZONTES
FUTEBOL CLUBE

Substituicdes

Entrou

15 - Wilmer Jesus Lima
19 - Joao Victor Chagas Martins

15 - Gabriel Piter Gomes De Andrade
17 - Ricardo Rafael Arguejos Silva

14 - Marcos Vinicius Mariano Da Silva
16 - Thiago Henriqgue Mazega De Souza

22 - Pedro Henrique Prado Ferreira

18 - Bruno Felipe Fares Fernandes
13 - Tarcisio Brandao Da Cruz

12 - Guilherme Marlon Souza Medina
14 - Richard Duarte Barbizan Ferreira

21 - Gadrejanio Pereira De Sousa

Saiu

11 - Caio Cesar De Oliveira Dourado
10 - Giovane De Almeida Silva

3 - Weverton Silva De Andrade

8 - Evertton Gustavo Fernandes Araujo
10 - Allan Firmino Dos Santos

6 - Kaiki Bruno Da Silva

19 - Joao Victor Chagas Martins

5 - Victor Huggo Rodrigues Costa Silva
2 - Pedro Nunes Hummes

1 - Pedro Henrique Goncalves
4 - Ruan Gabriel Dos Santos Viana

8 - Janelson Luiz Trajano Da Silva Filho



